Kuzu Toplu Konut İnşaat A.Ş.’nin kabul ve taahhüt ettiği 

bedel komisyonumuzca da uygun görüldüğünden, Atıksu Arıtma Tesisleri, Çınarcık 

İçmesuyu Arıtma Tesisi ve Çamur Yakma Tesisi İşletme-Bakım Hizmetleri Alımı İşi 

(Arıtma -11)’ nin tamamını KDV hariç 3.795.056.056,00 TL (Üç Milyar Yedi Yüz Doksan 

Beş Milyon Elli Altı Bin Elli Altı Türk Lirası) bedel üzerinden Kuzu Toplu Konut İnşaat 

A.Ş. uhdesine ihale edilmesine ve kararın ihale yetkilisinin onayına sunulmasına yapılan 

toplantıda oy birliğiyle karar verilmiştir. 

Başkan  

AHMET PERKTAŞ  

Arıtma Tesisleri Dairesi 

Başkanı